AREA AMMINISTRATIVA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
AREA TECNICA

AREA VIGILANZA

W O W oo

38,0
27,0
22,0
15,0

35,0

4,0
19,0
15,0

179,0
69,0
150,0
77,0

141,0
42,0
128.0
62,0

79,00%
61,00%
85,50%
80,50%

21,00%
39,00%
14,50%
19,50%



AREA AMMINISTRATIVA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
AREA TECNICA

AREA VIGILANZA

W O W oo

38,5
29,0
31,0
13,5

34,0

9,0
26,0
13,0

156,0
60,0
132,0
68,0

117,5
31,0
101,0
54,5

75,50%
51,50%
76,50%
80,00%

24,50%
48,50%
23,50%
20,00%



AREA AMMINISTRATIVA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
AREA TECNICA

AREA VIGILANZA

W O W oo

38,0
32,5
36,0
12,5

37,0
9,0
28,0
8,0

171,0
66,0
144,0
74,0

133,0
335
108,0
61,5

78,00%
51,00%
75,00%
83,00%

22,00%
49,00%
25,00%
17,00%



