Comune di Garessio PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE mese di LUGLIO 2025								
Servizio	Dipendenti	gg.Assenza	gg.Ferie	Teorici	Prestati	Presenze	Assenze	
AREA AMMINISTRATIVA	8	38,0	35,0	179,0	141,0	79,00%	21,00%	
AREA ECONOMICO FINANZIARIA	3	27,0	4,0	69,0	42,0	61,00%	39,00%	
AREA TECNICA	6	22,0	19,0	150,0	128,0	85,50%	14,50%	
AREA VIGILANZA	3	15,0	15,0	77,0	62,0	80,50%	19,50%	

Comune di Garessio								
PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE mese di AGOSTO 2025								
		Tot	di cui	gg.Lavoro	gg.Lavoro	%	%	
Servizio	Dipendenti	gg.Assenza	gg.Ferie	Teorici	Prestati	Presenze	Assenze	
AREA AMMINISTRATIVA	8	38,5	34,0	156,0	117,5	75,50%	24,50%	
AREA ECONOMICO FINANZIARIA	3	29,0	9,0	60,0	31,0	51,50%	48,50%	
AREA TECNICA	6	31,0	26,0	132,0	101,0	76,50%	23,50%	
AREA VIGILANZA	3	13,5	13,0	68,0	54,5	80,00%	20,00%	

Comune di Garessio								
PRESENZE E ASSENZE DEL PERSONALE mese di SETTEMBRE 2025								
		Tot	di cui	gg.Lavoro	gg.Lavoro	%	%	
Servizio	Dipendenti	gg.Assenza	gg.Ferie	Teorici	Prestati	Presenze	Assenze	
AREA AMMINISTRATIVA	8	38,0	37,0	171,0	133,0	78,00%	22,00%	
AREA ECONOMICO FINANZIARIA	3	32,5	9,0	66,0	33,5	51,00%	49,00%	
AREA TECNICA	6	36,0	28,0	144,0	108,0	75,00%	25,00%	
AREA VIGILANZA	3	12,5	8,0	74,0	61,5	83,00%	17,00%	